SZLIFIERKA DO GIPSU 900 W 180 MM
SM-02-02900
•	 Urządzenie przeznaczone do szlifowania tynków i gładzi gipsowej
•	 Na wyposażeniu znajduje się worek zbierający pył oraz wąż
umożliwiający podłączenie do odkurzacza
•	 Szlifierka wyposażona system odprowadzania pyłu przystosowany
do pracy z odkurzaczem przemysłowym
•	 Funkcja regulacji obrotów silnika pozwala na dopasowanie
prędkości obrotów tarczy do szlifowanego materiału
•	 Najpopularniejszy rozmiar papieru ściernego 180mm
mocowany na rzep
•	 Krótka gumowana rękojeść i dodatkowa rączka umożliwia pewny
chwyt i precyzyjne szlifowanie
•	 Dodatkową rękojeść można zamontować z prawej lub lewej strony
urządzenia
•	 Szlifierka posiada dodatkowo wypinany element obudowy który
umożliwia szlifowanie naroży
•	 Urządzenie posiada podświetlenie LED 360° wokół tarczy dzięki
czemu obszar roboczy jest doświetlony dokładnie tam gdzie
aktualnie szlifujemy
•	 Długi kabel zasilający 3,5m umożliwia swobodną pracę bez
używania przedłużaczy
900 W
180 MM
OŚWIETLENIE
LED
ERPATECH
ul. Bakaliowa 26,
05-080 Mościska
tel. (22) 431-05-00,
fax (22) 468-87-35
e-mail: biuro@erpatech.pl
Moc 900W
Napięcie 230V
Średnica talerza 180mm
Regulacja obrotów 1400-2700 obr/ min
Średnica papieru ściernego 180mm
Długośc kabla 3,5m
Waga netto 2,6 kg
DA
N
E
TE
CH
N
IC
ZN
E
LO
GI
ST
YK
A Kod EAN 5901769687653
Wymiary opakowania
dł. x szer. x wys. 300 x 300 x 270 mm
Waga brutto 4,2 kg
•	 Worek na pył
WYPOSAŻENIE
ŚREDNICA
TARCZY
•	 Papier ścierny 15 szt.
5szt x 120
5szt x 180
5szt x 240
•	 Adapter przyłączeniowy
•	 Uchwyt boczny
•	 Klucz imbusowy
•	 3 podkładki regulacyjne
•	 Wąż ssący